



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 009/2020 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 004/2020, objeto: JREGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO, e o adjudica para as empresas:

Não Ofertados					CPF/CNPJ:
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
5,00	UN	35,00		0,00	
DESCRIÇÃO: CAÇAROLA ALUMINIO BATIDO 23,5 LTS COM ALÇA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 23,5 LTS, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 40 CM, ALTURA MÍNIMA DE 19 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, ASA DE MADEIRA, TAMPA COM ESPESSURA DE 1,7 MM.					
Desconto Ofertado			0,00%		
6,00	UN	35,00		0,00	
DESCRIÇÃO: CAÇAROLA ALUMINIO BATIDO 41,0 LTS COM ALÇA, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 41 LTS, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 50 CM, ALTURA MÍNIMA DE 21 CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 4MM, ASA DE MADEIRA, TAMPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1MM.					
Desconto Ofertado			0,00%		
7,00	PÇ	35,00		0,00	
DESCRIÇÃO: CALDEIRÃO 30 LTS. EM ALUMÍNIO, COM DIÂMETRO DE 34 CM, ALTURA DE 38 CM, COM ESPESSURA DE 5MM, CABOS DE BAQUELITE, TAMPA COM ESPESSURA DE 1,10 MM.					
Desconto Ofertado			0,00%		
12,00	UN	43,00		0,00	
DESCRIÇÃO: CONCHA MÉDIA LÂMINA EM AÇO DE INOX, CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 340 MM DE COMPRIMENTO, 90 MM DE LARGURA, 70 MM DE ALTURA.					
Desconto Ofertado			0,00%		
15,00	UN	35,00		0,00	
DESCRIÇÃO: DESCASCADOR DE LEGUMES 1 - Corte a serrilha mais acentuada permite maior firmeza no corte de tiras (anexo corte do pepino). 2 - Corte fino ou suave: a serrilha de corte fino garante o corte de legumes macios (anexo corte cenoura). 3 - Corte regular: o acabamento e precisão do fio asseguram a obtenção de cortes lisos e uniformes (anexo corte da batata). 4 - Extrator: pode ser utilizado para retirar imperfeições naturais dos legumes.					
O mecanismo seletor das lâminas deve ser girado no sentido horário para que se obtenha a posição do tipo de corte escolhido, fácil manuseio e limpeza com cabo revestido em silicone, antideslizante e seguro.					
Desconto Ofertado			0,00%		
42,00	UN	125,00		0,00	



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
 Página: 2

DESCRIÇÃO: MONOBLOCO GRANDE 30 LTS
MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA
42,5 CM X COMPRIMENTO 30,5 CM X ALTURA 30,4 CM, TRANSPARENTE, COM
TAMPA DE SISTEMA DE FIXAÇÃO POR TRAVA.

Desconto Ofertado 0,00%

45,00 PC 82,00 0,00

DESCRIÇÃO: PANELA DE 15 LTS
EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO POLIDO, COM TAMPA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, CAPACIDADE 15 LITROS, ESPESSURA MÍNIMA DE
3MM.

Desconto Ofertado 0,00%

46,00 UN 35,00 0,00

DESCRIÇÃO: PANELA DE 30 LTS
EM ALUMÍNIO , ACABAMENTO POLIDO, COM TAMPA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITERMICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM.

Desconto Ofertado 0,00%

48,00 PC 56,00 0,00

DESCRIÇÃO: PANELA DE ALUMINIO Nº 26
ACABAMENTO POLIDO, COM TAMPA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM.

Desconto Ofertado 0,00%

53,00 PÇ 30,00 0,00

DESCRIÇÃO: PORTA TALHERES
PARA GAVETA, VAZADO (FUROS), MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA OU CREME

- DIMENSÃO MIN APROXIMADA: 305 X 445 MM
- PROFUNDIDADE: 50 MM
- Material reforçado,

Desconto Ofertado 0,00%

57,00 PÇ 62,00 0,00

DESCRIÇÃO: TABUA P/ CARNE EM PLASTICO
(MEDINDO: 1 X 30 X 50 CM)

Desconto Ofertado 0,00%

58,00 UN 35,00 0,00

DESCRIÇÃO: TERMÔMETRO DIGITAL PARA COZINHA

Tipo Espeto LCD -50°C a 300°C
Baixo consumo de bateria, alta estabilidade e precisão.
Faixa de temperatura: -50 ~ 300° C (-58 ~ 572° F)
Precisão da temperatura: ± 0,1° C (0,1° F)
Fonte de alimentação: 1.5V (AG13 tamanho)
Memória da última medida
Sinalização de bateria fraca
Auto desliga
Selecionável ° C e ° F



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

Sonda em aço inox
Tamanho da haste: 146 mm
3 Meses de Garantia
Peso 0,175k

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 0,00

FABIANO BITTENCOURT DOS SANTOS - ME						CPF/CNPJ:	17.242.477/0001-86
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca		
4,00	PÇ	83,00	50,26	4.171,58	ARTINOX		
DESCRIÇÃO: BANDEJA INOX TAM MEDIO EM AÇO INOX, MEDINDO 28 X 40 CM PESO MÍNIMO 699 GR. ARTINOX							
		Desconto Ofertado	0,00%				
9,00	PÇ	6.300,00	1,43	9.009,00	BARRICHELO		
DESCRIÇÃO: COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX MEDINDO 166 MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2 MM. BARRICHELO							
		Desconto Ofertado	0,00%				
16,00	PÇ	35,00	149,94	5.247,90	ABC		
DESCRIÇÃO: ESCORREDOR DE MACARRAO EM ALUMINIO GRANDE COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 40 CM ALTURA MÍNIMA DE 17 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 14,5 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 2MM, COM ALÇA E BASE. ABC							
		Desconto Ofertado	0,00%				
22,00	UN	37,00	66,85	2.473,45	MINO		
DESCRIÇÃO: ESPREMEDOR DE BATATA EM AÇO INOX, BEM REFORÇADO, NÃO ENFERRUJA. DIMENSÕES: 33 X 12 X 11 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). MINO							
		Desconto Ofertado	0,00%				
23,00	PÇ	75,00	15,	1.125,00	TRAMONTINA		
DESCRIÇÃO: FACA DE CORTE PARA COZINHA LÂMINA EM AÇO INOX 8" COM FIO LISO. CABO DE POLIPROPILENO FIXADO POR REBITES DE ALUMÍNIO. COMPRIMENTO 325 MM, LARGURA 39 MM, ALTURA 13 MM. TRAMONTINA							
		Desconto Ofertado	0,00%				
Total para Este Fornecedor:							22.026,93

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP						CPF/CNPJ:	01.255.291/0001-21
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca		
2,00	PÇ	130,00	5,1	663,00	Arqplast BA18		



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

DESCRIÇÃO: BACIA PLASTICA TAM. MEDIA
PLÁSTICO RESISTENTE,
CAPACIDADE DE 8,65 LITROS, DIMENSÕES 392 X 139 MM. Arqplast BA18

Desconto Ofertado 0,00%

10,00 PÇ 6.200,00 1,17 7.254,00 MARTINAZZO

DESCRIÇÃO: COLHER DE SOPA EM INOX
Dimensões (Compr. X Larg. X Alt.): 95x22x11 mm. MARTINAZZO

Desconto Ofertado 0,00%

24,00 PÇ 6.100,00 2,6 15.860,00 MARTINAZZO

DESCRIÇÃO: FACA DE MESA EM INOX
MEDINDO 190 MM , ESPESSURA MÍNIMA DE
1,60 MM, PESO MINIMO 31,5 GR MARTINAZZO

Desconto Ofertado 0,00%

30,00 PÇ 6.100,00 1,3 7.930,00 MARTINAZZO

DESCRIÇÃO: GARFO DE MESA EM INOX
MEDINDO 190 MM , ESPESSURA MÍNIMA DE 1,60 MM, PESO MINIMO 31,5 GR MARTINAZZO

Desconto Ofertado 0,00%

33,00 UN 35,00 26, 910,00 INVICTA 5
LITROS

DESCRIÇÃO: GARRAFA TERMICA 05 LITROS
MATERIAL ATÓXICO E RECICLÁVEL, RESISTENTE A IMPACTO E QUEDA, COM COPO PARA BEBER, COMPRIMENTO 202 MM , LARGURA 202 MM,
ALTURA 304 MM. INVICTA 5 LITROS

Desconto Ofertado 0,00%

34,00 PÇ 66,00 16, 1.056,00 INVICTA 1
LITROS

DESCRIÇÃO: GARRAFA TERMICA CAP. 01 LITRO C/ BICO ROSQUEÁVEL
CORPO DE POLIPROPILENO, AMPOLA DE VIDRO, EM PLÁSTICO SOPRADO E INJETADO, FUNDO DE POLIPROPILENO, COM COPO, COM ALÇA.
INVICTA 1 LITROS

Desconto Ofertado 0,00%

35,00 PÇ 30,00 63,05 1.891,50 INVICTA 1,8
LITROS

DESCRIÇÃO: GARRAFA TERMICA EM INOX
AMPOLA DE VIDRO REVESTIMENTO INOX . CAPACIDADE 1 LITRO MODELO DE APERTAR
COR PRETA E INOX INVICTA 1,8 LITROS

Desconto Ofertado 0,00%

44,00 UN 149,00 15, 2.235,00 RISCHIOTO
119



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P)**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

DESCRIÇÃO: MONOBLOCO PEQUENO 2,30LTS
MEDIDAS APROXIMADAS:
LARGURA 26,2 CM X COMPRIMENTO 17,7 CM X ALTURA 8,5 CM, TRANSPARENTE,
COM TAMPA DE SISTEMA DE FIXAÇÃO POR TRAVA. RISCHIOTO 119

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 37.799,50

J. RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTIV CPF/CNPJ: **34.369.780/0001-63**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
8,00	PÇ	6.240,00	1,55	9.672,00	JAGUAR

DESCRIÇÃO: CANECAS PLASTICAS
DE POLIPROPILENO NATURAL, ATÓXICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, DIÂMETRO MÍNIMO DE 80 MM, ALTURA MÍNIMA DE 80 MM, COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 300 ML, NA COR AZUL ESCURO. JAGUAR

Desconto Ofertado 0,00%

14,00	PÇ	35,00	161,5	5.652,50	VITALEX
-------	----	-------	-------	----------	---------

DESCRIÇÃO: CORTADOR DE LEGUMES EM METAL
EM METAL, COM CORPO EM LIGA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, CONTENDO ALAVANCA PRESSIONADORA, NAVALHAS OU FACAS EM AÇO INOX, E
GRELHA PARA FURAÇÃO NO FORMATO QUADRADO, PARA FUROS DE 6,8,10 E 12 MM, TIPO MANUAL, MODELO TRIPÉ, MEDINDO 120 CM DE
ALTURA ATÉ A ALAVANCA E 70 CM ATÉ A ALTURA DA MESA, TOLERÂNCIA DE MAIS OU MENOS 5% PARA OS DIMENSIONAIS. VITALEX

Desconto Ofertado 0,00%

47,00	PÇ	56,00	63,49	3.555,44	EIRILAR
-------	----	-------	-------	----------	---------

DESCRIÇÃO: PANELA DE ALUMINIO NO 22
ACABAMENTO POLIDO, COM TAMPA, ALÇA DE BAQUELITE ANTITÉRMICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. EIRILAR

Desconto Ofertado 0,00%

49,00	UN	35,00	358,15	12.535,25	PANELUX
-------	----	-------	--------	-----------	---------

DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSAO 12 LITROS
EM ALUMÍNIO POLIDO, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VALVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, ASA E CABO DE BAQUELITE ATÓXICOS E
ANTITERMICOS, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 11823. PANELUX

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 31.415,19

LICITARIMOB COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI ME CPF/CNPJ: **20.230.576/0001-52**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
13,00	PÇ	47,00	14,	658,00	G. PINOX

DESCRIÇÃO: CONCHA PEQUENA
LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 237 MM DE COMPRIMENTO, 82 MM DE LARGURA, 48 MM DE
ALTURA. G. PINOX

Desconto Ofertado 0,00%

18,00	PÇ	35,00	202,9	7.101,50	ABC
-------	----	-------	-------	----------	-----



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

DESCRIÇÃO: ESCORREDOR EM ALUMÍNIO DE ARROZ MEDIO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 50 CM. ABC

Desconto Ofertado 0,00%

20,00	PÇ	44,00	15,5	682,00	IMPERAL HOME
-------	----	-------	------	--------	--------------

DESCRIÇÃO: ESCUMADEIRA MÉDIA COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 355 MM, LARGURA 96 MM, ALTURA 46 MM. IMPERAL HOME

Desconto Ofertado 0,00%

21,00	UN	37,00	25,	925,00	LAMARE
-------	----	-------	-----	--------	--------

DESCRIÇÃO: ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO INOX, MEDINDO 19 CM. LAMARE

Desconto Ofertado 0,00%

26,00	PÇ	107,00	146,7	15.696,90	PAULISTA
-------	----	--------	-------	-----------	----------

DESCRIÇÃO: FILTRO DE BARRO 08LTS COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS, 2 VELAS(INCLUSAS) PAULISTA

Desconto Ofertado 0,00%

29,00	PÇ	39,00	122,	4.758,00	W. NESSAI
-------	----	-------	------	----------	-----------

DESCRIÇÃO: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO BATIDO MÉDIA. DE Nº. 24. ACABAMENTO POLIDO, COM CABO DE BAQUELITE ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. W. NESSAI

Desconto Ofertado 0,00%

38,00	UN	37,00	220,	8.140,00	NIGRO
-------	----	-------	------	----------	-------

DESCRIÇÃO: JOGO PARA MANTIMENTOS EM ALUMÍNIO CONJUNTO COM 5 PEÇAS, EM ALUMÍNIO POLIDO, PEGADOR DAS TAMPAS CONFECCIONADO EM BRAQUELITE. CAPACIDADE APROXIMADA DE CADA POTE: 1º POTE: 14 CM * 1,5 LITROS; 2º POTE : 16 CM * 2,3 LITROS; 3º POTE : 18 CM * 3,4 LITROS; 4º POTE: 20 CM * 5,0 LITROS; 5º POTE : 22 CM * 6,5 LITROS NIGRO

Desconto Ofertado 0,00%

40,00	UN	43,00	52,6	2.261,80	ABC
-------	----	-------	------	----------	-----

DESCRIÇÃO: LEITEIRA DE ALUMÍNIO 03 LTS. COM TAMPA, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, ESPESSURA 2MM. ABC

Desconto Ofertado 0,00%

41,00	PÇ	35,00	67,33	2.356,55	ABC
-------	----	-------	-------	----------	-----

DESCRIÇÃO: LEITEIRA DE ALUMÍNIO 05 LTS. COM TAMPA, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, ESPESSURA 2MM. ABC



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 42.579,75

LINCK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPF/CNPJ: 17.256.815/0001-39

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
51,00	PÇ	35,00	346,99	12.144,65	MC
DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSAO INDUSTRIAL 20 LITROS. EM ALUMÍNIO POLIDO, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VÁLVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, ASA E CABO DE BAQUELITE ATÓXICOS E ANTITERMICOS, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 11823. MC					
Desconto Ofertado		0,00%			
Total para Este Fornecedor:					12.144,65

MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 38.695.557/0001-67

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
1,00	PÇ	45,00	6,4	288,00	PLASMARC
DESCRIÇÃO: BACIA PLASTICA TAM. GRANDE PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE DE 14 LITROS, DIMENSÕES 435 X 175 MM. PLASMARC					
Desconto Ofertado		0,00%			
27,00	UN	82,00	12,9	1.057,80	JAGUAR
DESCRIÇÃO: FORMA DE GELO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM 14 CUBOS, MEDIDAS 263 x 108 x 38 mm. JAGUAR					
Desconto Ofertado		0,00%			
28,00	PÇ	81,00	36,	2.916,00	MR. COOK
DESCRIÇÃO: FORMA PARA BOLO RETANGULAR GRANDE ACABAMENTO POLIDO, FORMATO 32 X 47 COMPRIMENTO. MR. COOK					
Desconto Ofertado		0,00%			
31,00	PÇ	45,00	24,9	1.120,50	CATUAÍ
DESCRIÇÃO: GARFO GRANDE DE INOX COM 02 DENTES. DIMENSÕES: 35 X 3,2 X 3,5 CM. CATUAÍ					
Desconto Ofertado		0,00%			
37,00	PÇ	84,00	23,	1.932,00	CIV
DESCRIÇÃO: JARRA DE VIDRO P/ SUCO CAP. 02 LTS TRANSPARENTE, COM ALÇA. CIV					
Desconto Ofertado		0,00%			
50,00	PÇ	39,00	78,9	3.077,10	PANELUX



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

DESCRIÇÃO: PANELA DE PRESSAO 4,5 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM VALVULA DE ESCAPE E SEGURANÇA, ASA E CABO DE BAQUELITE ATÓXICOS E ANTITERMICOS, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 11823. SEGURANÇA DA TAMPA, POSSUI ABERTURA SEGURA DA TAMPA(EXCLUSIVO INDICADOR DE PRESSÃO), TAMPA FECHA FÁCIL E ANEL. PANELUX

Desconto Ofertado 0,00%

52,00 PÇ 41,00 7,8 319,80 SIMONAGGIO

DESCRIÇÃO: PEGADOR DE MACARRAO
Material Aço inox
Acabamento Aço inox
Conteúdo da embalagem1 Pegador Multiuso
Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP)29cm
Dimensões aproximadas da embalagem do produto - cm (AxLxP)6x7x3cm
Peso aproximado da embalagem c/ produto - Kg33g
Garantia do fornecedor3 meses

SIMONAGGIO

Desconto Ofertado 0,00%

54,00 PÇ 6.000,00 1,95 11.700,00 PRATIC SUPORTE

DESCRIÇÃO: PRATO DE PLASTICO EM POLIPROPILENO NATURAL, ATOXICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 3 CM, DIÂMETRO MINIMO DE 197 MM, ALTURA MÍNIMA DE 35 MM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 ML, TIPO FUNDO, COR AZUL ESCURO. PRATIC SUPORTE

Desconto Ofertado 0,00%

59,00 UN 120,00 4,99 598,80 STEFANI

DESCRIÇÃO: VELA PARA FILTRO DE BARRO FILTRO DE 8 LITROS STEFANI

Desconto Ofertado 0,00%

Total para Este Fornecedor: 23.010,00

MOEMA COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 03.134.867/0001-28

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca
3,00	PÇ	130,00	3,58	465,40	ARQPLAST 5,5 LT

DESCRIÇÃO: BACIA PLASTICA TAM. PEQUENA DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 5,20 LITROS, DIMENSÕES 340 X 119 MM ARQPLAST 5,5 LT

Desconto Ofertado 0,00%

11,00 PÇ 54,00 8,5 459,00 YANGZI 33CM

DESCRIÇÃO: COLHER GRANDE DE INOX PARA ARROZ, COMPRIMENTO DA LÂMINA 190 MM, COMPRIMENTO TOTAL 314 MM, LARGURA LÂMINA 60,7 MM. YANGZI 33CM

Desconto Ofertado 0,00%



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
 Página: 9

19,00 UN	35,00	19,25	673,75	ABC 14CM
DESCRIÇÃO: ESCUMADEIRA GRANDE Alumínio (40cm de cabo e 12cm de diâmetro) ABC 14CM				
Desconto Ofertado		0,00%		
25,00 PÇ	104,00	6,25	650,00	SIMONAGGIO
DESCRIÇÃO: FACA DE SERRA P/ PAO EM AÇO INOXIDÁVEL 7", CABO DE POLIPROPILENO, DIMENSÕES 38 X 6,7 X 1,6 CM. SIMONAGGIO				
Desconto Ofertado		0,00%		
32,00 PÇ	60,00	72,	4.320,00	INVICTA
DESCRIÇÃO: GARRAFA TERMICA 02 LITROS AMPOLA DE VIDRO, CORPO E FUNDO EM POLIPROPILENO COM ALÇA COR PRETA, MODELO DE APERTAR PARA SAÍDA DO LIQUÍDO INVICTA				
Desconto Ofertado		0,00%		
36,00 PÇ	15,00	28,	420,00	INVICTA
DESCRIÇÃO: GARRAFÃO TÉRMICO COM CAP. P/ 06 LITROS capacidade mínima de 5 a 6 litros Alça para transporte Material: isolamento térmico com espuma de PU (poliuretano), livre de CFC, entre as paredes. Dimensões mínimas: (Comp. x Larg. x Alt.): 20 x 20 x 31 cm. Garantia de fabricação. Bocal largo que permita a entrada de líquidos e gelo. Tampa tipo rosca com proteção que sirva de copo. Indicado para líquidos quentes ou frios. Material não tóxico e reciclável.				
INVICTA				
Desconto Ofertado		0,00%		
39,00 PÇ	65,00	32,	2.080,00	ARARY 2,4 L
DESCRIÇÃO: LEITEIRA DE ALUMINIO 02 LTS. COM TAMPA, ACABAMENTO POLIDO, CABO DE BAQUELITE, ESPESSURA 2MM. ARARY 2,4 L				
Desconto Ofertado		0,00%		
43,00 UN	133,00	34,74	4.620,42	ERCAPLAS 17L
DESCRIÇÃO: MONOBLOCO MÉDIO 16,7 LTS MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA 40, CM X COMPRIMENTO 27,0 CM X ALTURA 33,0 CM, TRANSPARENTE, COM TAMPA DE SISTEMA DE FIXAÇÃO POR TRAVA. ERCAPLAS 17L				
Desconto Ofertado		0,00%		



Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório: **009/2020**
Modalidade: **REGISTRO DE PREÇOS (P)**
Número da Licitação: **004/2020**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 10

55,00	PÇ	3.232,00	4,75	15.352,00	NADIR FIGUEIREDO
DESCRIÇÃO: PRATO DE VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A CHOQUES TÉRMICOS E MECÂNICOS, DIÂMETRO MÍNIMO DE 225 MM, COM ALTURA MÍNIMA DE 29 MM, TIPO FUNDO, TRANSPARENTE. NADIR FIGUEIREDO					
		Desconto Ofertado	0,00%		
56,00	PÇ	43,00	40,3	1.732,90	MIMO
DESCRIÇÃO: RALADOR EM INOX DOMESTICO PARA RALAR LEGUMES, FRUTAS E QUEIJOS, MANUAL COM 4 FACES DE CORTES DIFERENTES, SEM MANIVELA, MEDINDO BASE INFERIOR (10 X 8) CM, ALTURA 18 CM, COM TOLERÂNCIA DE ATÉ 5%. MIMO					
		Desconto Ofertado	0,00%		
Total para Este Fornecedor:					30.773,47

MPRR COMERCIO, ASSESSORIA E PARTICIPAÇÕES LTDA					CPF/CNPJ:	32.674.091/0001-37
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Marca	
17,00	PÇ	35,00	524,	18.340,00	METALDINOX /EQUIVALENT E	
DESCRIÇÃO: ESCORREDOR DE PRATOS EM AÇO INOX INDUSTRIAL - MODELO 1 DIMENSÕES: A: 84CM X C: 52CM X L:28 CM, PESANDO APROXIMADAMENTE 6,4KG, COM SUPORTE PARA 60 PRATOS. METALDINOX/EQUIVALENTE						
		Desconto Ofertado	0,00%			
Total para Este Fornecedor:					18.340,00	

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 22 de maio de 2020

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento